[image: image1.jpg]

                            КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                        ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от « 13 » февраля 2018 года № 58
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района
Ленинградской области от 12 октября2016 г. № 496

«О создании Комиссии по вопросам разрешения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»

    Внести в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 октября 2016 года № 496 «О создании Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное» (далее- «Постановление»), следующие изменения:
1. Приложение к Постановлению администрации МО «Город Отрадное» от 12 октября 2016 года № 496 изложить в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации А.В. Аверьянова.

Глава администрации                                                                         В.И. Летуновская

                                                                                                               Приложение

                                                                                                               к Постановлению

                                                                                                               МО «Город Отрадное»

                                                                                                               от 13 февраля 2018 г. № 58
                                                        СОСТАВ
   Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов

                               на территории МО «Город Отрадное»

	Председатель комиссии

 Аверьянов Алексей Валерьевич

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель председателя

Семенов Виталий Анатольевич
	Ведущий специалист коммунального отдела

	Секретарь комиссии

 Кирзинская Евгения Владимировна

	Ведущий специалист коммунального отдела

	Члены комиссии

Цивилева Людмила Владимировна

	Начальник управления по правовому и кадровому обеспечению

	Корниенко Екатерина Сергеевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, и землеустройства

	Мизилева Маргарита Константиновна

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию

	Умярова Наталья Юрьевна

	Главный специалист финансово-экономического управления

	Смирнова Марина Ивановна

	Начальник коммунального отдела

	Таймасханов Магдан Гаджиевич

	Заместитель директора МП «УКХ»

	Струина Александра Алексеевна

	Ведущий специалист по организационным вопросам

	Представитель:

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ленинградской

 области в Кировском районе по согласованию
111 отделение полиции ОМВД России по Кировскому району Ленинградской    области по согласованию

 Представитель предпринимательского сообщества по согласованию

                                                                СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы администрации                                                             А.В. Аверьянов

Начальник отдела архитектуры и градостроительства,

и землеустройству                                                                                                       Е.С. Корниенко
Начальник управления по правовому

и кадровому обеспечению                                                                                           Л.В. Цивилева

Начальник коммунального отдела                                                                              М.И. Смирнова

Начальник отдела делопроизводства                                                                         А.А. Емельянова

Ведущий специалист коммунального отдела                                                            Е.В. Кирзинская
Ведущий специалист коммунального отдела                                                            В.А. Семенов
Разослано: в дело-3, первый зам.главы, управление по правовому и кадровому обеспечению, УМИАГ, коммунальный отдел, ФЭУ, отдел архитектуры и градостроительства, и землеустройства, МП «УКХ»  прокуратура, Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Кировском районе, 111 отделение полиции ОМВД России по Кировскому району Ленинградской, представителю предпринимательского сообщества,  газета «Отрадное вчера сегодня завтра», сайт www.otradnoe-na-neve.ru